MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

EDITAL Nº 39, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024.
REFERENTE AO EDITAL Nº 02, DE 03 DE JANEIRO DE 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA – CAMPUS SANTA ROSA, nomeada pela Portaria no 328, de 18 de fevereiro de
2021, DOU de 19 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
disposto na Lei No 8.745/93, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE
DESEMPENHO DIDÁTICO referente ao Processo Seletivo Simplificado, com vistas à
contratação por tempo determinado de Professor Substituto para atender à necessidade
temporária de excepcional interesse público.

1. RELAÇÃO PRELIMINAR DAS NOTAS DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

CANDIDATO(A)

Nota da Prova de
Títulos

Nota da Prova de
Desempenho

Didático

Nota Final Classificação

ALINE VASUM OZGA
32,7 Não atendeu item

7.7.5.1 do Edital
0 Eliminada

ANA LIMA CECONI
41 56 - Eliminada

ANGELA ROHR
70,3 85 155,3 2º

CRISTIANE MARIA LOEBENS
48,2 Não atendeu item

7.7.5.1 do Edital
0 Eliminada

DANIELE BREMM
42 Não atendeu item

7.7.5.1 do Edital
0 Eliminada

DANTE ANDRES MELLER
65 73,2 138,2 5º

ELISIANE FABRIM
71 47,3 - Eliminada

FELIPE LUíS SAGGIN
29 Não Compareceu - Eliminado

GABRIEL GUIMARãES LARRE
29 Não atendeu item

7.7.5.1 do Edital
0 Eliminado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

GEOVANE BARBOSA DOS
SANTOS

51,7 75,5 127,2 8º

JIULIA CARLA MARIN
33 Não atendeu item

7.7.5.1 do Edital
0 Eliminada

KAMILA FURTADO DA CUNHA
67 Não atendeu item

7.7.5.1 do Edital
0 Eliminada

LARISSA LUNARDI
53,7 90 143,7 4º

MIKAEL LUIZ MORALES PEREIRA
30 Não atendeu item

7.7.5.1 do Edital
0 Eliminado

PAMELLA MIRANDA RAMOS
04 Não atendeu item

7.7.5.1 do Edital
0 Eliminada

PAULA TAIS HALMENSCHELAGER
31 Não atendeu item

7.7.5.1 do Edital
0 Eliminada

TAMINI WYZYKOWSKI
77,8 76,3 154,1 3º

TáSSIA LIMANA DA SILVEIRA
58,3 98 156,3 1º

THAMIRES LUANA CORDEIRO
42 92,7 134,7 6º

VANESSA ANDREATTA DE
QUADROS

63 71,7 134,7 7º

Santa Rosa, 08 de janeiro de 2024.

Analice Marchezan
Diretora Geral - Campus Santa Rosa

Portaria 328/2021